



**Temuka Calf Sale - Geraldine, Mid Canterbury,
Chathams
Wednesday 27 April 2022
Commencing at 10:00 a.m.**

| PEN | VENDOR | AREA | TB | Tally | DESCRIPTION | Co. | Kg | \$/Head | \$/Kg |
|---------------------------|---------------------|------------------|-----|------------|---------------------------|------------|------------|------------------|----------------|
| Steer Calves | | | | | | | | | |
| 15 | Deer Genetics Ltd | Woodbury | C10 | 13 | Angus | HAZ | 391 | \$ 1,370.00 | \$ 3.50 |
| 16 | Deer Genetics Ltd | Woodbury | C10 | 9 | Angus | HAZ | 293 | \$ 1,030.00 | \$ 3.52 |
| 17 | PMJ & KM Walsh | Seadown | CM | 6 | Angus | HAZ | 335 | \$ 1,160.00 | \$ 3.46 |
| 18 | PMJ & KM Walsh | Seadown | CM | 11 | Ang & Ang/Her X | HAZ | 291 | \$ 975.00 | \$ 3.35 |
| 19 | PMJ & KM Walsh | Seadown | CM | 9 | Angus | HAZ | 237 | \$ 880.00 | \$ 3.71 |
| 20 | RJ & KR Christie | Beautiful Valley | C10 | 5 | Angus | PGW | 254 | \$ 890.00 | \$ 3.50 |
| 21 | Christie/Waihi | Beautiful Valley | C10 | 8 | Angus | PGW | 213 | \$ 780.00 | \$ 3.66 |
| 22 | RJ & KR Christie | Beautiful Valley | C10 | 11 | Ang/Her X | PGW | 187 | \$ 680.00 | \$ 3.64 |
| 23 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 12 | Angus | PGW | 229 | \$ 900.00 | \$ 3.93 |
| 24 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 20 | Angus | PGW | 193 | \$ 700.00 | \$ 3.63 |
| 25-26 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 32 | Angus | PGW | 174 | \$ 660.00 | \$ 3.79 |
| 27 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 20 | Angus | PGW | 154 | \$ 590.00 | \$ 3.83 |
| 28 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 10 | Angus | PGW | 143 | \$ 575.00 | \$ 4.02 |
| 29 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 15 | Angus | PGW | 132 | \$ 530.00 | \$ 4.02 |
| 30 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 7 | Ang/Her X | PGW | 196 | \$ 680.00 | \$ 3.47 |
| 31 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 7 | Ang/Her X | PGW | 155 | \$ 605.00 | \$ 3.90 |
| 32 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 7 | Ang/Her X | PGW | 126 | \$ 505.00 | \$ 4.01 |
| 33 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 8 | Ang & Ang/Her X | PGW | 98 | \$ 400.00 | \$ 4.08 |
| 35 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 8 | Ang/Her X | HAZ | 243 | \$ 940.00 | \$ 3.87 |
| 36 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 14 | Ang/Her X | HAZ | 217 | \$ 860.00 | \$ 3.96 |
| 37-38 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 21 | Ang/Her X | HAZ | 204 | \$ 790.00 | \$ 3.87 |
| 39 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 21 | Ang/Her X | HAZ | 167 | \$ 690.00 | \$ 4.13 |
| 40 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 5 | Ang/Her X | HAZ | 202 | \$ 720.00 | \$ 3.56 |
| 41-42 | Braeval Angus | Cannington | C10 | 20 | Angus | HAZ | 313 | \$ 1,145.00 | \$ 3.66 |
| 43 | Braeval Angus | Cannington | C10 | 13 | Angus | HAZ | 290 | \$ 1,060.00 | \$ 3.66 |
| 44 | Braeval Angus | Cannington | C10 | 5 | Ang/Her X | HAZ | 307 | \$ 1,100.00 | \$ 3.58 |
| 48 | Mees Road Farm | Geraldine | CM | 4 | Ang/Her X Autumn Born | PGW | 368 | \$ 1,170.00 | \$ 3.18 |
| 49 | B & N Bishop | Maungati | C10 | 10 | Ang/Her X Weaned 4 Wks | PGW | 254 | \$ 940.00 | \$ 3.70 |
| 50 | B & N Bishop | Maungati | C10 | 10 | Ang/Her X Weaned 4 Wks | PGW | 210 | \$ 740.00 | \$ 3.52 |
| 51 | B & N Bishop | Maungati | C10 | 5 | Her/Ang X Weaned 4 Wks | PGW | 247 | \$ 850.00 | \$ 3.44 |
| 52 | RS & TM Coles | Hanging Rock | C10 | 6 | Ang/Lim X | PGW | 256 | \$ 905.00 | \$ 3.54 |
| 53 | RS & TM Coles | Hanging Rock | C10 | 4 | Ang/Lim X | PGW | 192 | \$ 328.00 | \$ 1.71 |
| 54 | Peak Valley Station | Lake Benmore | C10 | 4 | Hereford | PGW | 261 | \$ 900.00 | \$ 3.45 |
| 55 | Peak Valley Station | Lake Benmore | C10 | 7 | Hereford | PGW | 203 | \$ 660.00 | \$ 3.25 |
| 56 | Peak Valley Station | Lake Benmore | C10 | 6 | Hereford | PGW | 175 | \$ 610.00 | \$ 3.49 |
| 57 | Peak Valley Station | Lake Benmore | C10 | 4 | Ang/Her X | PGW | 195 | \$ 630.00 | \$ 3.23 |
| 58 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 5 | Ang/Her X & Her | PGW | 132 | \$ 450.00 | \$ 3.41 |
| 59 | JR Parr | Geraldine | C10 | 7 | Shorthorn | HAZ | 289 | \$ 930.00 | \$ 3.22 |
| 60 | JR Parr | Geraldine | C10 | 8 | Shorthorn | HAZ | 255 | \$ 840.00 | \$ 3.29 |
| 61 | JR Parr | Geraldine | C10 | 8 | Shorthorn | HAZ | 249 | \$ 850.00 | \$ 3.41 |
| 62 | JR Parr | Geraldine | C10 | 5 | Shorthorn | HAZ | 217 | \$ 805.00 | \$ 3.71 |
| 63 | GA Hyde | Kakahu | C10 | 4 | Short/Murray Grey X | HAZ | 331 | \$ 1,010.00 | \$ 3.05 |
| 64 | MJ Lindsay | Twizel | C10 | 6 | Short/Murray Grey X | PGW | 195 | \$ 625.00 | \$ 3.21 |
| 65 | MJ Lindsay | Twizel | C10 | 4 | Short/Murray Grey X | PGW | 147 | \$ 525.00 | \$ 3.57 |
| 66 | Twin Oaks | Pleasant Point | CM | 8 | Hereford X (Weaned 6 Wks) | HAZ | 246 | \$ - | Pass |
| 67 | Twin Oaks | Pleasant Point | CM | 8 | Hereford X (Weaned 6 Wks) | HAZ | 219 | \$ - | Pass |
| Total Steer Calves | | | | 440 | | AVG | 226 | \$ 753.37 | \$ 3.33 |

| PEN | VENDOR | AREA | TB | Tally | DESCRIPTION | Co. | Kg | \$/Head | \$/Kg |
|----------------------------|----------------------------|---------------|-----|------------|-------------------------|------------|------------|------------------|----------------|
| Heifer Calves | | | | | | | | | |
| 80 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 17 | Ang/Her X (Cap S) | HAZ | 225 | \$ 800.00 | \$ 3.56 |
| 81-82 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 20 | Ang/Her X (Cap S) | HAZ | 194 | \$ 620.00 | \$ 3.20 |
| 83 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 17 | Ang/Her X (Cap S) | HAZ | 162 | \$ 510.00 | \$ 3.15 |
| 84 | Ben McLeod Station | Rangitata Gge | C10 | 4 | Ang/Her X 3H & 1S | HAZ | 215 | \$ 630.00 | \$ 2.93 |
| 85 | PMJ & KM Walsh | Seadown | CM | 7 | Angus | HAZ | 301 | \$ 900.00 | \$ 2.99 |
| 86 | PMJ & KM Walsh | Seadown | CM | 7 | Angus | HAZ | 280 | \$ 800.00 | \$ 2.86 |
| 87 | PMJ & KM Walsh | Seadown | CM | 5 | Ang & Ang/Her X | HAZ | 221 | \$ 620.00 | \$ 2.81 |
| 88-89 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 18 | Angus | PGW | 213 | \$ 710.00 | \$ 3.33 |
| 90 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 16 | Angus | PGW | 189 | \$ 650.00 | \$ 3.44 |
| 96 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 7 | Angus | PGW | 170 | \$ 560.00 | \$ 3.29 |
| 97 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 10 | Ang/Her X | PGW | 210 | \$ 685.00 | \$ 3.26 |
| 98 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 7 | Ang/Her X | PGW | 178 | \$ 570.00 | \$ 3.20 |
| 99 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 12 | Angus | PGW | 156 | \$ 580.00 | \$ 3.72 |
| 100 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 18 | Angus | PGW | 144 | \$ 540.00 | \$ 3.75 |
| 101 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 18 | Angus | PGW | 131 | \$ 445.00 | \$ 3.40 |
| 102 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 8 | Angus | PGW | 103 | \$ 380.00 | \$ 3.69 |
| 103 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 5 | Hereford X | PGW | 159 | \$ 490.00 | \$ 3.08 |
| 104 | Blue Mountain Stn | Fairlie | C10 | 4 | Hereford X | PGW | 143 | \$ 480.00 | \$ 3.36 |
| 109 | Mees Road Farm | Geraldine | CM | 10 | Angus Autumn Born | PGW | 347 | \$ 1,010.00 | \$ 2.91 |
| 110 | Mees Road Farm | Geraldine | CM | 7 | Angus | PGW | 202 | \$ 615.00 | \$ 3.04 |
| 112 | B & N Bishop | Maungati | C10 | 10 | Ang/Her X Weaned 4 Wks | PGW | 241 | \$ 730.00 | \$ 3.03 |
| 113 | B & N Bishop | Maungati | C10 | 6 | A/H X & HX Weaned 4 Wks | PGW | 235 | \$ 745.00 | \$ 3.17 |
| 114 | RS & TM Coles | Hanging Rock | C10 | 6 | Ang/Lim X | PGW | 250 | \$ 750.00 | \$ 3.00 |
| 115 | RS & TM Coles | Hanging Rock | C10 | 10 | Ang/Lim X | PGW | 201 | \$ 600.00 | \$ 2.99 |
| 116 | RS & TM Coles | Hanging Rock | C10 | 4 | Ang/Lim X | PGW | 142 | \$ 415.00 | \$ 2.92 |
| 117 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 12 | Hereford | PGW | 207 | \$ 670.00 | \$ 3.24 |
| 118 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 8 | Hereford | PGW | 198 | \$ 640.00 | \$ 3.23 |
| 119 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 7 | Hereford | PGW | 173 | \$ 550.00 | \$ 3.18 |
| 120 | JR Parr | Geraldine | C10 | 5 | Shorthorn | HAZ | 246 | \$ 790.00 | \$ 3.21 |
| 121 | JR Parr | Geraldine | C10 | 5 | Shorthorn | HAZ | 238 | \$ 770.00 | \$ 3.24 |
| 122 | MJ Lindsay | Twizel | C10 | 7 | Short/Her X | PGW | 187 | \$ 535.00 | \$ 2.86 |
| 123 | MJ Lindsay | Twizel | C10 | 6 | Short/Her X | PGW | 151 | \$ 495.00 | \$ 3.28 |
| | Total Heifer Calves | | | 303 | | AVG | 200 | \$ 630.47 | \$ 3.15 |
| Various | | | | | | | | | |
| 124 | Waihi Station | Woodbury | C10 | 3 | Her & Ang/Her X Heifers | PGW | 113 | \$ 355.00 | \$ 3.14 |
| | Total Various | | | 3 | | AVG | | | |
| GRAND TOTAL AT SALE | | | | 746 | | | | | |

Disclaimer: All details in this Catalogue have been supplied by the Vendors. Every care has been taken in reproduction, therefore the Auctioneers, Temuka Saleyards Co and all employees of TESSCO South Canterbury Ltd do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

For Sale Reports, Catalogues and More, please visit www.temukasales.co.nz